Приложение 26
к Закону Чувашской Республики
"О республиканском бюджете
Чувашской Республики на 2019 год
и на плановый период 2020 и 2021 годов"
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ГОСУДАРСТВЕННЫХ ВНУТРЕННИХ ЗАИМСТВОВАНИЙ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ НА 2020 И 2021 ГОДЫ

	Список изменяющих документов
(в ред. Закона ЧР от 30.04.2019 N 29)



(тыс. рублей)

	N
п/п
	Государственные внутренние заимствования
	2020 год
	2021 год

	
	
	привлечение
	погашение
	привлечение
	погашение

	1.
	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	20138573,0
	19553715,9
	20714997,6
	20138573,0

	2.
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, всего
	3179638,0
	3851954,3
	3274953,0
	4619585,6

	
	в том числе:
	
	
	
	

	
	бюджетные кредиты за счет средств федерального бюджета на пополнение остатков средств на счетах бюджетов субъектов Российской Федерации
	3179638,0
	3179638,0
	3274953,0
	3274953,0

	
	Итого
	23318211,0
	23405670,2
	23989950,6
	24758158,6
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